

GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 5. po południu z wyjątkiem dni poświęconych.

Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 10 hal., poza 16 hal. — Biura Redakcyi i Administracyi ulica Czarnieckiego l. 12. — Ekspedycja miejscowa w Agencji dzienników St. Sokolowskiego, Pasaż Hausmanna l. 9. — Listy należy frankować.

Reklamacye otwarte wolne od opłaty.

Telefon Redakcyi nr. 88.

Prenumerata z przesyłką pocztową wynosi rocznie 32 K, półrocznie 16 K, kwartalnie 8 K, miesięcznie 2 K 70 h. — W miejscu: rocznie 24 K, półrocznie 12 K, kwartalnie 6 K, miesięcznie 2 K. — Prenumerata zagraniczna: W Niemczech 3 K 20 h miesięcznie. We wszystkich innych państwach 3 K 80 h miesięcznie.

„Przewodnik naukowy i literacki“, dodatek miesięczny do „Gazety Lwowskiej“, otrzymują cało- i półroczni abonenci bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1. stycznia do końca czerwca lub od 1. lipca do końca grudnia, ewentualnie i miesięczni za dopłatą pierwsi 1 K 50 h, drudzy 60 h. „Przewodnik“ prenumerowany osobno kosztuje 8 K.

Jednorazowe inseraty obliczają się po 14 hal. kilkorazowe po 12 hal. od miejsca i wiersza miary petitowa, ogłoszenia zaś tabelaryczne i liczbowe po 20 hal. od jednego wiersza miary petitowej.

Ogłoszenia osób i zakładów prywatnych przyjmują wyłącznie Agencya dzienników Sokolowskiego we Lwowie Pasaż Hausmanna l. 9. i w biurze Ludwika Plohna ulica Karola Ludwika l. 9; we Francji w Paryżu wyłącznie Agencya pana Adama 38 Rue de Varenne.

CZEŚĆ URZĘDOWA.

Jego Ces. i Król. Apostolska Mość raczył Najwyższem postanowieniem z dnia 17 lutego b. r. najchętniej zatwierdzić wybór Władysława Płockiego, posła na Sejm krajowy i właściciela dóbr w Ropicy Polskiej, na prezesa Rady powiatowej w Gorlicach.

P. Namiestnik przeniósł inżyniera Seweryna Godzielińskiego, ze Lwowa do Krakowa.

P. Namiestnik przeniósł starszych weterynarzy powiatowych: Jana Panka z Ropicy do Krośna i Michała Serwackiego ze Zbaraża do Ropicy, oraz asystenta weterynaryjnego, Jakóba Piotrowicza, z Przemyśla do Zbaraża.

Edykt.

C. k. Namiestnictwo podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że wykazy granic, które mają być wyłączone dla linii kolejki lokalnej Lwów-Podhajce na przestrzeni od klm 43-721 do klm. 69-295 w powiecie przemysłańskim wraz z planami będą wyłożone stosownie do przepisu § 14 ustawy z 18 lutego 1878 dz. p. p. nr. 30, w powiecie przemysłańskim w urzędach gminnych: w Borszowie, Wólkowie, Brykoniu, Pletenicach, Poluchowie małym, Pniatynie, Dunajowie i Białem, oraz w kancelaryach obzarów dworskich: w Borszowie, Wólkowie, Brykoniu, Pletenicach, Poluchowie małym, Pniatynie, Dunajowie i Białem począwszy od

9 marca 1906 przez dni 14 do przejrzenia dla ogółu.

Zarzuty przeciw zamierzonemu wyłączeniu można wnieść w ciągu powyższych 14 dni na ręce c. k. starostwa w Przemyślanach, lub na miejscu przy komisji, której termin zostanie później ogłoszony.

Zarzuty późniejsze nie będą uwzględnione.

Z e. k. Namiestnictwa.

Obwieszczenia

e. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 3 marca 1906 do l. 28.334 o rozporządzeniu e. k. Ministerstwa spraw wewnętrznych z dnia 1 marca 1906 do l. 9.174, normującym aż do odwołania przywóz zwierząt i mięsa z krajów, korony węgierskiej do królestw i krajów reprezentowanych w Radzie państwa, oraz z dnia 5 marca 1906 do l. 27.642 z wykazem panujących w Galicyi chorób zaraźliwych zwierzęcych, zestawionym na podstawie sprawozdań e. k. starostw, przedłożonych od 26 lutego do 3 marca, — zamieszczone są w „dzienniku urzędowym“ dzisiejszego numeru *Gazety Lwowskiej*.

CZEŚĆ NIEURZĘDOWA.

Lwów, 5 marca.

Król Edward VII. w podróży.

Brzemię korony zakłada jej piastom nieraz nawet te przyjemności, do jakich każdy zwykły śmiertelnik ma prawo. Musi niezawodnie odczuwać to dotkliwie król Edward angielski, o którym rozpowszechnione na kontynencie wieści twierdzą, że istotnie potrzebuje wypoczynku, a który w imię wyższych obowiązków nie śmie go użyć nawet

w podróży, przedsięwziętej onegdaj gwoli wytechnienia.

Sytuacya polityczna jest nieszczęśliwym trafem w tej chwili właśnie taka, iż ktokolwiek byłby władcą Anglii, musiałby baczną poświęcić jej uwagę. Co zaś dla kogo innego byłoby przymusem, jest niezawodnie tylko zaszczytnym obowiązkiem w zrozumieniu monarchy o tak wysokim pojęciu swej misji, nadto zaś z takim zamiłowaniem i z taką zręcznością oddającego się kierownictwu zewnętrznych spraw państwa, jak Edward VII.

Anglia w tej chwili ma wszelkie powody po temu, aby mieć się na baczności. Obradująca właśnie w Algeiras konferencya marokańska, mimo spokojnego toku obrad, ujawniła silne antagonizmy, nie grożące może bezpośrednio pokojowi europejskiemu, niemniej jednak kryjące w sobie poważne na przyszłość niebezpieczeństwo. Punktem środkowym ciężkości jest stosunek Francji do Niemiec. Wobec pierwszej — dzięki właśnie inicjatywie podjętej i z tak pomyślnym skutkiem przeprowadzonej przed kilku laty przez króla Edwarda — pozostaje Anglia w stosunku serdecznej przyjaźni; z Niemcami miała w ostatnich czasach nieporozumienia, które pragnęłyby usunąć.

Wiadomość, że król Edward ma w swej podróży „przypadkowo“ spotkać się z cesarzem Wilhelmem i że pomiędzy oboma monarchami odbyła się w tej sprawie serdeczna wymiana listów, wymownie wskazuje na dążność Anglii do pojednania. Informacye londyńskie kół politycznych idą jeszcze dalej, twierdząc, że król będzie usiłował nakłonić także Francję do większej, niż dotąd, ustępczości, tak, aby jej interesy dały się pogodzić z pretensjami Niemiec.

Wiara w dyplomatyczne zdolności Edwarda VII. jest tak wielka, że powszechnie przewidują pomyślny i tych zabiegów skutek. Sądzą, że czyniąc nowe ustępstwa w kwestyi banku państwowego, Francya otrzyma przyzwolenie Niemiec na organizacyę policyi wojennej w Marokku. Nie jest zaś tajemnicą, dla

czego Francya przy niej się upiera: w ten tylko sposób będzie w stanie przeciwdziałać akcji niemieckiej, która po znalezieniu *locus standi* w Marokku, zarzucić mogłaby swe sieci na to złote jabłko, jakim byłaby dla nich Algierya. Aby ją dla siebie zachować, Francya gotowa jest do wszystkich ofiar i wysiłków, Anglia zaś poprze ją tem usilniej, że Niemcy uzyskawszy w Marokku punkt oparcia, zagroziłby tem samem dotychczasowemu stanowisku Anglii na morzu Śródziemnym.

Ze w tych pogłoskach o rzekomym zamiarze królewskim zapośredniczenia w sprawie marokańskiej tkwi pewne ziarno prawdy, wydaje się rzeczą bardzo prawdopodobną Potwierdza je poniekąd to, co obecnie donoszą o domniemanym zjeździe Edwarda VII. z Wilhelmem II., a mianowicie, że zawisł on od jednego warunku: od dalszego przebiegu konferencyi w Algeiras. Póki ona obraduje, spotkania tego nie będzie. Ponieważ zaś prace konferencyi w najpomyślniejszym nawet wypadku potrwać jeszcze kilka tygodni, zjazd wiec władców Anglii i Niemiec — jeśli wogóle przyjdzie do skutku — nie odbędzie się weześnie, jak około połowy kwietnia.

O dotychczasowych szeregach podróży króla Edwarda donoszą, co następuje: Król wyjechał z Londynu w piątek, d. 2 b. m., o godzinie 9 wieczorem specjalnym pociągiem, który przybył do Portsmouth o godzinie 11 w nocy. Noc spędził król na yachcie „Victoria and Albert“. Towarzyszą królowi podkomorzowie Sidney Grevill i Stanlay - Clarke, jakoteż przyboczny lekarz królewski. W sobotę po południu przybił yacht królewski do przystani w Cherbourg, na wyraźne życzenie Edwarda VII. nie witaly należnymi honorami. Nie zatrzymując się, wyruszył król zaraz w dalszą drogę do Paryża, dokąd przybył w sobotę o godz. 6-50 wieczorem, witaly na dworcu przez prezydenta ministrów Rouviera, przez zastępcę prezydenta Republik

ANATOL KRZYŻANOWSKI.

PROGU NOWEGO ŻYCIA.

POWIEŚĆ WSPÓŁCZESNA.

II.

(Ciąg dalszy).

Lipowiecki z lekceważącym wejrzeniem zebrał, uwijających się poniżej, u stóp jego, jak duchy dantejskie, w tem piekielku, złożonym z tumanów pyłu, gwaru, ścisła, upału, chciał się już wstecz cofnąć, gdy nadbiegł Borelski, a podnosząc do góry, trudem zdobyte bilety wejścia, wołał tryumfalnie:

— Ledwie się docisnąłem do kasy! Mało mnie nie zgnięti!... Za chwilę mają wiesić sprzedaż, bo się już więcej osób nie zmieści.

— Ale nie dziwnego — dodał, wsuwając mu rękę pod ramię — nie dziwnego, wielki natłok, każdy tu spiesz, bo co obieć w Warszawie z ciepłym, jak dzisiaj, wieczorem. Patrz przytem, co za cudny idok!

Zatrzymał go na miejscu i wskazując serokim gestem kotłing, jakby mgłą lekką zysłoniętą, ciągnął z zachwytem:

— Czy widzisz ten tuman, w którym śiatła aż żółkną? Mówię ci, rozkosz! Gdy się znajduję w takim obłoku kurzu, przez łódniczki kobiece podnoszonym, wprost nie oddycham.

— Weale pewno oddychać nie możesz?

— Głupstwo! Wię i ty chorujesz na doktorskie chimery? Pewno ci zawrócili w głowie, że pył rzecz niehygieniczna? Farsa, bracišku! Nie wiem, czy to płucem dobrze lub źle czyni, lecz w zamian zaręczam, że gdy się w takim tumanie znajdę, czuję się jakby odrodzonym człowiekiem. Wtedy żyję... Już to Dolina nie ma sobie równego miejsca latem. Rozkosz! Tylko, co prawda, ja wolał bywałem tu później jeszcze, gdy się wszystkie ciocie i kuzynki rozjadą. Rozumiesz?...

Mrugnął porozumiewawczo okiem, nie wdając się w bliższe tłumaczenie myśli swej, gdyż, zszedłszy ze schodów, wkroczyli właśnie w pierścień deptaka, w tłum, ścisła i ów obłok, zawisły w powietrzu, który Borelski rozszerzonymi nozdrzami, z rozkoszą w piersi wciągał.

— Wacek, zboczny może i obejdźny drugą stroną.

— Co? Jeszezeby też!

I jak ryba, która dorwie się wody, wnieślił się w największy tumult, by usmiechnięty, rozpromieniony, radosny, przewijając się wężowym szlakiem, nie nadepnąłszy zaś żadnej sukni, oddawać ukłony i powitania, lub rzucić porozumiewawczo okiem tam, gdzie nie wypadła jawnie do znajomości się przyznać.

Lipowiecki, wykwiłtnie ubrany, o rasowych, regularnych rysach i pańskiej postawie, zbyt był ładnym chłopcem, by jego cennie-złote wasy i marzące, poważne oczy, nie miały zwrócić uwagi znajomych Borelskiego. Mało jednak przestając z tym światem, nie umiał dzielić jego radości. Na ukłon rzadkich znajomych odpowiadał uprzejmem podniesieniem cylindra, bez zatrzymywania się jednak, zaczepnych spojrzeń zdawał się nie widzieć wcale.

— Nie, Stachu, ty nie masz chyba

nerwów — żartował tamten. — A może ciebie jak panienkę chowali?

I, nie czekając odpowiedzi, dodał tryumfalnie:

— No, dobiliśmy nareszcie celu! Oto stałe miejsce Sieniawskich

Czy Stanisław miał nerwy? Jedno bądawcze spojrzenie, rzucone w tej chwili na towarzysząca, byłoby mu na pytanie to rozstrzygająceją dając odpowiedź.

Wiedział przecież, gdzie idzie i po co idzie. Do przedstawienia tego, którego pragnął i obawiał się zarazem; nie przywiązywał nadzwyczajnej, rozstrzygającej wagi, a jednak, stanawszy przed stolikiem, zajęty przez rodzinę Leny Sieniawskiej, zbladł nagle.

Na szczęście, z paniami żegnała się w tej chwili jakaś strojna, dżetami poły-skująca dama. Przybyli więc, cofnąwszy się o krok w tył, aby nie przeszkadzać, musieli poczekać trochę.

Pozwoliło to Stanisławowi objąć gorącym wzrokiem śnieżną postać rusalki. W tym samym symbolicznym, a malowniczym stroju, w jakim jeździła na *corso*, z kapeluszem utworzonym z mleczno-białych, przejrzystych płatków róży, cała śnieżna i powiewna, stała pod błękitnawym światłem elektryczności i srebrzystymi promieniami księżyca, z ręką o stół wspartą, więcej do uroczego widziadła, niż do istoty z krwi i ciała podobna.

Gdy jednak, podniósłszy oczy pod ciemną rzęsą ukryte, spostrzegła Lipowieckiego, krew ta zbudziła się nagle, różową falą zalewając jej lica. W głębokich, promiennych źrenicach, odbiła się i radość i niewytłumaczone, przez intuicyę zbudzone zaleknienie. Zdawało się, iż błyskawicznym przeczcuciem serca niewieściego kierowana, obawiała się w tej chwili przyszłości i powikłań, jakie jej ona przynieść może.

Trwało to wszakże sekundę tylko, po-

czem usniech rozkoszny wykwił na jej ustach, zapłonione dziewczę zaś ustąpiło miejsca wykwiłtniej, do hołdów przynuczonej damie salonów.

Lipowiecki zapanował także nad sobą. I w nim wzięły górę rasowe przywyczejenia człowieka, nawiętego do najlepszych towarzystw.

Dama w dżetach usnęła się nareszcie. — Kręcąc głową za piękną kuzynką, jak słońceznik za słońcem, już tu znów jęstem — meldował się żartobliwie Borelski. — Na usprawiedliwienie jednak swego natęstwa, przyprowadzam jej nowego niewolnika. Wujostwo pozwól sobie przedstawić: kolega mój i przyjaciel potroszę, Stanisław Lipowiecki.

Pan o siwych bokobrodach i gładko wygolonym podbródku, a pełnej godności minie wysokiego dostojnika, wyciągnął z protekcyjną grzecznością rękę do przybyłego. — Znałem kiedys Leona Lipowieckiego — wyrzekł tonem zdawkowej uprzejmości. — Nawet byłem u niego raz na polowaniu w Lipowcach.

— To mój ojciec — odparł Stanisław z głębokim ukłonem.

Ton dygnitarza niemniej uroczysty, stał się jednak o włos serdeczniejszym.

— Teodozyo — przemówił, zwracając się do żony — ojca p Lipowieckiego ja sam znałem.

Była to widocznie najsilniejsza rekomendacya, bo strojna, przystojna jeszcze, a imponująca dama, która zdawała się być przejęta, więcej nawet od męża, ważnością własnego stanowiska, nieziniernie uprzejmie wyciągnęła rękę, pozwalając młodemu człowiekowi do ust ją podnieść.

W tej chwili drobna dłoń panny Sieniawskiej wysunęła się także ku niemu.

(Ciąg dalszy nastąpi).

NADESLANE
Kawiarnia „Wiedeńska“
znakomita kawa.

Jako pewną lokację kapitału polecamy:
Listy zastawne Tow. kred. ziemskiego.
Listy zastawne Banku krajowego.
Listy zastawne Banku hipot.
Pożyczkę m. Lwowa.

Papiery te kupujemy i sprzedajemy najkorzystniej

Sokol i Lilion.

Zlecenia z prowincji załatwiamy odwrotną pocztą bez doliczenia osobnej prowizji.

Utrzymuje na składzie
czasopisma zagraniczne

FRANCUSKIE humorystyczne:
Fin de siecle, Frou-Frou, Jean qui rit, Journal p. tous, Rire, Rire et galanterie, Sourire, Vie en culotte rouge, Biblioteque moderne, Les Modes, Femina, Le Theatre, Les Arts.

ANGIELSKIE:
Frys Magazine, Strand Magazine, Wide World Magazine, Current Literature, Ladies Field, The King and his Navy a. Army, Outing, The Tatler, The illustrated London News.

WŁOSKIE:
Domenica del Corriere, L'Asino, Il Secolo XX.

ROSSYJSKIE:
Oswobodzenie, Szut (humorystyczny), Nowoje Wremia.

Sokołowskiego
Biuro dzienników, czasopism i ogłoszeń
Lwów, Pasaż Hausmana 9.

Wszelkie wyroby ze złota i srebra
poleca najtaniej

JAN WOJTYCH
Lwów, ul. Akademicka 1. 8.

Utrzymuje na składzie
dzienniki zagraniczne:

FIGARO
JOURNAL
GAULOIS

DAILY CHRONICLE

NOWOJE WREMIA

FRANKFURTER ZEITUNG

Sokołowskiego
Biuro dzienników, Pasaż Hausmana 9

Poszukuje się kupna starych mebli mahoniowych ale w dobrym stanie. Zgłoszenia pod „Meble“ Biuro ogłoszeń, Pasaż Hausmana 9, Lwów.

Na myszy polne.
Trucizny na myszy polne

Gaiki fosforowe, Owies strychninowy, Pżenień strychninowy, Kaskol trujący tylko myszy, nie szkodliwy dla innych zwierząt.

wyrabia
Lwowska fabryka chem. „TLEN“

Przy zamówieniu należy dołączyć pozwolenie władzy politycznej.

Przyjechali do Lwowa.

Dnia 5 marca 1906
HOTEL GEORGEA
PP. Hr. J. Keziebrodzki z Trembowli, W. Serwatowski z Jezierzana, W. Komarnicki z Zawadzki, Ta nowski z Dzikowa, K. Czarkowski z Niegów, M. Jędrzejowicz z Dygówki.

CENNIK
lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej

Table with columns for 'K h K h' and 'bez kuponu bieżącego'. Rows include 'I. Akcje za sztukę', 'II. Listy zastawne za 100 kor.', 'III. Obligacje za 100 kor.', 'IV. Losy', 'V. Monety'.

Kurs giełdy wiedeńskiej.
Dnia 4 marca 1906.

Table with columns 'A. Ogólny dług państwa', 'Jednolity dług państwa w banknotach', 'miej. listopad', 'styczeń lipiec'.

Table with columns 'Koronowa waluta', 'płaca', 'żądają'. Rows include 'Jednolity dług państwa w srebrze', 'kwiecień-październik', 'Losy z roku 1854 po 250 zł. mk. 3-2 pr.'

B. Dług państwa (wszystkich w Radzie państwa reprezentowanych krajów koronnych).

Table with columns 'Austr. renta złota wolna od podatku', 'Austr. renta w wal. kor. wolna od podatku 4 pr.'

C. Obligacje kolejowe.

Table with columns 'Kol. Areyks. Albrechta za 100 zł. 4 pr.', 'Kol. Cesarz. Elżbiety w złocie wolne od podatku za 100 zł. 4 pr.', 'Kol. Ces. Elżbiety za 200 zł. mk. 5 1/4 pr. (ostemp. akcje)', 'Kol. Cesarza Franciszka Józefa za 100 zł. 5 1/4 pr.', 'Kol. Karola Ludwika po 200 zł. mk. (ostemp. akcje) 4 pr.', 'Kol. Areyks. Rudolfa w wal. koron. wolne od podatku 4 pr.'

Obligacje pierwszeństwa (kolejowe).

Table with columns 'Kol. Areyks. Albrechta za 300 zł. 5 pr. w złocie za 200 zł. 5 pr.', 'Kol. Czeskiej zach. za 200, 1000 i 5000 zł. 4 pr.', 'Kol. Czeskiej emiss. z r. 1895 za 400 kor. 4 pr.', 'Kol. bukowskijskiej lokaln. za 400 kor. 4 pr.', 'Kol. galic. Karola Ludwika 4 pr.', 'Kol. lwowsko-czern.-jasskiej z r. 1894 4 pr.', 'Kol. Areyks. Rudolfa (Salzkammergut) za 400 marek 4 pr.'

D. Dług państwa (krajów korony węgierskiej).

Table with columns 'Węg. złota renta za 100 zł. 4 pr.', 'Węg. obl. pr. regul. Cisy 4%', 'Węg. obl. pr. regul. Cisy 4% (200 kor.)', 'Węg. obl. pr. regul. Cisy 4% (100 kor.)'.

E. Obligacje indemnizacyjne.

Table with columns 'Kroacyi i Sławonii', 'Węgier za 100 zł. 4 pr.'

F. Inne publiczne pożyczki.

Table with columns 'Poż. regul. Dunaju z r. 1878 los 5 pr.', 'Poż. kraj. Bukowiny z r. 1893 los za 200 kor. 4 pr.'

Table with columns 'Koronowa waluta', 'płaca', 'żądają'. Rows include 'Bukowiński obl. propinajcyjne los za 100 zł. 5 pr.', 'Gal. poz. kr. z r. 1893 4 pr.', 'obl. prop. 1889 4 pr.', 'Pożyczka miasta Lwowa z r. 1896 4 pr.', 'Renta włoska za 100 lirów (96 kor.) 4 pr.', 'Poż. serb. prem. za 100 frank. 2 pr.', 'Tureckie obl. prem. kol. za 400 frank. 150- 151-'.

G. Listy zastawne, Oblig. hipot. i listy dłużne (za 100 zł. Nom.)

Table with columns 'Anglo-Austr. banku los w 30 l. 4 1/2 pr.', 'Austr. zakł. kr. ziem. los w 50 l. 4 pr.', 'obl. prem. z r. 1880 3 pr.', '1889 3 pr.', 'Bukowiński zakł. kred. ziem. los 5 pr.', 'los 4 pr.', 'Gal. ake. b. hip. 10 pr. prem. los 5 pr.', 'los 50 l. 4 1/2 pr.', '60 l. 4 pr.', 'Gal. Tow. kred. ziem. 4 pr. los. 56 lat', '4 pr. los. 41 lat', '4 pr. stare', 'Banku krajowego dla Galicji Lodow. 4 1/2 pr. 5 1/2 lat zwrotne', 'Banku krajowego oblig. komun. 3 emisya 42 lat 4 1/2 pr.', 'Banku kr. losy 5 1/2 l. za 200 k. 4 pr.', 'Austro-węg. banku 50 4 pr.', '50 lat w. k. 4 pr.'

H. Obligacje z prawem pierwszeństwa za 100 zł. nom.

Table with columns 'Tow. żegl. par. po Dunaju za 400 i 10.000 m. 4 pr.', 'Tow. żegl. par. po Dun. Em. r. 1886 pr.', 'Kol. półn. ces. Ferd. em. z r. 1886 4 pr.', '1887 4 pr.', '1888 4 pr.', '1891 4 pr.', 'Kolej Lwów-Czern.-Jassy z r. 1884 za 300 zł.', 'Kolej Lwów-Czern. z r. 1884 za 300 zł. 4 pr.', 'Gal. kol. lok. wshod. za 100 zł. 4 pr.', 'Węg. gal. kol. em. 1870 za 200 zł. 5 pr.', '1878 za 200 zł. 5 pr.', '1887 za 200 zł. 4 pr.'

J. Losy (za sztukę).

Table with columns 'Budapeszteńskie (Basilica) 5 zł.', 'Zakład kred. dla hand. i przem. 100 zł.', 'Clary 40 zł. m. k.', 'Pożyczka miasta Insubru 20 zł.', 'Losy miasta Krakowa 20 zł.', 'Pożyczka miasta Lublany 20 zł.', 'Palfy 40 zł. m. k.'

Table with columns 'Koronowa waluta', 'płaca', 'żądają'. Rows include 'Czerw. krzyża austr. tow. 10 zł.', 'Czerw. krzyża węg. tow. 5 zł.', 'Losy fund. Areyks. Rudolfa 10 zł.', 'Salma 40 zł. mk.', 'Pożyczka miasta Salzburga 20 zł.'

K. Akcje banków (za sztukę).

Table with columns 'Banku Anglo-Austr. 240 kor.', 'Peszt. Banku handl. 500 zł.', 'Zakł. kred. dla handlu i przem. Weg. Banku kredyt. 200 zł.', 'Dolno austr. tow. esk. 400 kor.', 'Galic. banku hip. 200 zł.', 'dla handlu i przem. 200 zł.', 'Banku dla krajów koronnych 200 zł.', 'Austro-węg. 1400 k.', 'Związku (Unionbank) 200 zł.', 'Czeskiego banku związkowego 100 zł.', 'Zivnostenska banka 100 zł.'

L. Akcje Przedsiębiorstw transportowych.

Table with columns 'Buk. kol. lok. ake. pierw. 200 zł.', 'Kolej półn. ces. Ferd. 1000 zł. mk.', 'Kol. Lwów-Belzec (ake. pierw.) 200 zł.', 'Lwów-Czern.-Jassy 200 zł.', 'wshod.-galic.-lokaln. 200 zł.', 'Austro-Tow. żegl. na Dunaju 500 zł. mk.'

M. Akcje Przedsiębiorstw przemysłowych.

Table with columns 'Tow. kopalni węgla w Brüx 100 zł.', 'Galic. karpaciek naft. tow. 500 kor.', 'Austro-tow. górnicze Alpine 100 zł.', 'Pragskiego tow. żelazn. przem. 200 zł.', 'Schodniey 500 kor.', 'Turek. zarz. tytoniow. 500 franków', 'Trifail. tow. kop. węgla 70 zł.'

N. W e k s l e .

Table with columns 'Berlin za 100 marek 5 pr.', 'Londyn za 10 funt. szt. 4 pr.', 'Paryż za 100 franków', 'Petersburg za 100 rubli 5 1/2 pr.', 'Niemieckie banki', 'Włoskie banki', 'Francuskie banki', 'Szwajcarskie banki'.

O. W A L U T Y .

Table with columns 'Dukat cesarski', 'Austro-węg. 8 guld. złota moneta', '20-frankówka', '20-markówka', 'Rosyjski półimperyal', 'Niem. banknoty za 100 marek', 'Włoskie banknoty za 100 lir.', 'Ruble'.

DZIENNIK URZĘDOWY.

Licytacje.

L. cz. E. 1043/5 (6) (1638 2--3)
Na żądanie Zofii Głuszcak odbędzie się dnia 16 marca 1906 o godzinie 10 przed południem, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr 9, licytacja realności w hł. 716 kg. gk. Bilkta szlachecka objętej.
Nieruchomość powyższa, wystawiona na licytację, jest oceniona na 340 kor.
Najniższa cena wynosi 226 koron 66 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.
Warunki licytacyjne, i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 9.
Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.
Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postę-

powania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Winniki, dnia 21 lutego 1906.

L. cz. E. 512/5 (8) (1586 3--3)
Dnia 21 marca 1906 o godzinie 9 rano w sądzie niżej wymienionym, biuro Nr. 9, w Muszynie odbędzie się licytacja: a) 2/10 części realności lwh. 574, 575 i 931, b) 2/20 części realności lwh. 829, c) 4/30 części realności lwh. 426 ks. gr. gm. Tylicz, Markusa Natana Padowera własnych, oraz d) 2/10 części realności lwh. 1097 tejsze gminy, Orny z Kulgów Chowańcowej własnych, wraz z przynależnościami.
Nieruchomości powyższe, wystawione na licytację, są ocenione: ad a) b) c) na 1136 koron, ad d) na 960 kor., razem na 2096 koron.
Najniższa oferta wynosi: ad a) b) c) 757 koron 30 hal., wadium 114 kor., ad d) 640 koron, wadium 96 koron, poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.
Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta, może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 5.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Muszyna, dnia 18 lutego 1906.

L. cz. E. 2122/5 (5) (1682)
Dnia 27 kwietnia 1906 o godz. 9 rano w sądzie niżej wymienionym odbędzie się licytacja 24 części realności w hł. 25 i 249 gminy Trybuchowce.
Nieruchomości, wystawione na licytację, są ocenione na 545 kor.
Najniższa cena wynosi 352 kor. 66 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.
Warunki licytacyjne i inne dokumenta może każdy mający chęć kupienia przejrzeć podczas godzin urzędowych, w sądzie niżej wymienionym.
Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.
Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępo-

wania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Bóbrka, dnia 12 lutego 1906.

L. cz. E. 27/6 (7) (1690)
Na żądanie Dmytra Liwaka lwana gospodarza w Starych Kutach, odbędzie się dnia 10 kwietnia 1906 o godz. 10 przed południem, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 6, licytacja realności w hł. 10 gm. Stare Kuty.
Nieruchomość, wystawiona na licytację, jest oceniona na 1308 kor.
Najniższa cena wynosi 872 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.
Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2.
Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia

tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego, i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Kuty, dnia 19 lutego 1906

L. cz. E. 599/5 (6) (689)

Na żądanie Ameli Farniczówny obecnie zamężnej Łapińskiej we Lwowie, zastąpionej przez dra Kazimierza Fabry'ego, adwokata w Kętach, odbędzie się dnia 5. kwietnia 1906 o godz. 9 przed południem, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 4 w Kętach, licytacja połowy realności lwh. 146 i 147 ks. gr. gm. kat. Kęty objętych, na imię dłużników zapisanych, wraz z przynależnościami, składającymi się ze studni, wychodków, płotu i drzew owocowych i innych.

Nieruchomości, wystawione na licytację, są ocenione: 1) połowa lwh. 146 na 2199 kor. 97 hal., 2) połowa lwh. 147 na 568 kor. 95 hal., przynależności zaś odnośnie do realności ad 1) na 45 kor. 50 hal., zaś ad 2) na 28 kor. 50 hal.

Najniższa cena wynosi łącznie co do obydwóch realności 1894 kor. 64 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych części nieruchomości dokumenta, może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 4.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszerzenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Kęty, dnia 20 lutego 1906.

L. cz. E. 1155/5 (3) (1670 1-2)

Dnia 26 marca 1906 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. II. odbędzie się licytacja realności wyk. hip. l. 516 gminy Tłuste miasto objętej.

Nieruchomość wystawiona na licytację jest oceniona na 5600 kor.

Najniższa cena wynosi 3733 kor. 34 hal., poniżej której sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta może każdy mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. VI.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszerzenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Tłuste, dnia 6 lutego 1906.

L. cz. E. 1234/5 (3) (1671)

Dnia 26 marca 1906 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. VI. odbędzie się licytacja realności wyk. hip. l. 7 gminy Anielówka objętej.

Nieruchomość wystawiona na licytację jest oceniona na 800 kor.

Najniższa cena wynosi 533 kor. 34 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta, może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. VI.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszerzenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Tłuste, dnia 6 lutego 1906.

L. cz. E. 2450/5 (4) (1666)

Zobowiązany Jura Smytaniuk rolnik w Peczeniżynie.
Na żądanie Mojżesza Berggrüna kupca w Peczeniżynie odbędzie się dnia 27 marca 1906 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. V. licytacja całej realności whl. 1069 ks. gr. gm. kat. Peczeniżyn objętej w skład której wchodzi parcele bud. 748 grunt. 1419, 1420, 1421 i 1 wraz z przynależnościami, składającymi się z budynku gospodarczego, stajni i t. p.

Nieruchomość wystawiona na licytację jest oceniona na 1772 kor. 25 hal., przynależności zaś na 945 kor. 50 hal.

Najniższa cena wynosi 1811 kor. 84 halerzy.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. V.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
Peczeniżyn, dnia 14 lutego 1906.

L. cz. E. 3260/5 (7) (1687)

Na żądanie Małki Schwarz jako zarządczyni spadku po bp. Simonie Schwarz w Hartfeldzie odbędzie się dnia 30 marca 1906 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 5 licytacja 1/2 realności objętej whl. 38 ks. gr. gm. Lesmowice, Hryńka Chmielowskiego własnej wraz z przynależnościami.

Nieruchomość wystawiona na licytację jest oceniona na 1232 kor. 50 hal.

Najniższa cena wynosi 821 kor. 68 hal. poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się niniejszem ustala, i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 5.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszerzenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Gródek, dnia 9 lutego 1906.

L. cz. E. 502/5 (15) (1684)

Na żądanie Iwana Paszkiewicza rolnika w Przybyszowie zastąpionego przez adw. dr. Reicha w Sanoku odbędzie się dnia 31 marca 1906 o godz. 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. II. licytacja 1) 7/7 części realności whl. 93 ks. gr. gm. Przybyszów, 2) 3/28 części realności whl. 12 ks. gr. gm. Przybyszów, 3) 3/14 części realności whl. 19 ks. gr. gm. Przybyszów, 4) 3/35 części realności whl. 50 ks. gr. gm. Przybyszów.

Nieruchomości wystawione na licytację są ocenione na ad 1) 1534 kor. 7 hal., ad 2) 3 kor. 42 hal., ad 3) 130 kor., ad 4) 2 5 kor. 50 hal.

Najniższa cena wynosi ad 1) 1022 kor. 72 hal., ad 2) 3 kor. 28 hal., ad 3) 86 kor. 87 hal., ad 4) 143 kor. 67 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które niniejszem zatwierdza, i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. II.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszerzenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy Oddział II.
Bukowsko, dnia 13 lutego 1906.

L. cz. E. 1818/5, E. 3531/5 (1699)

W sądzie tutejszym biuro Nr. 7 odbędzie się licytacja posiadłości gruntowej w Perespie Nr. 69 wyk. hip. ocenionej na 2201 kor. dnia 9 kwietnia 1906 o godz. 9 przed południem.

Najniższa cena, niżej której sprzedaż nie nastąpi, wynosi 1467 kor. 34 hal.

Warunki licytacyjne i inne odnośne dokumenta może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie tutejszym, biuro Nr. 7.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszerzenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy.
Sokal, 9 lutego 1906.

L. cz. E. 76/6 (3) (1696)

Dnia 10 kwietnia 1906 o godzinie 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 19, odbędzie się licytacja a) 1/6 części posiadłości lwh. 1343 gm. Pniów oszacowanej na 38 kor. 23 hal., b) połowy posiadłości lwh. 1631 gm. Pniów oszacowanej na 401 kor. 69 hal., przynależności zaś na 26 kor. 90 hal.

Najniższa cena wynosi ad a) 20 kor. 48 hal., ad b) 285 kor. 72 hal. z przynal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta, można przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 19.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszerzenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy.
Sokal, 9 lutego 1906.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta, można przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 19.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszerzenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Nadwórna, dnia 3 marca 1906.

L. cz. E. 1103/5 (1694)

Na żądanie Towarzystwa zaliczkowego i ochrony własności ziemskiej w Limanowej, zastąpionego przez p. adw. dra Morawskiego w Mszanie Dolnej, odbędzie się dnia 8 marca 1906 o godzinie 10 przed południem, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 12, licytacja realności gruntowych lwh 351 i połowy realności lwh. 352 ks. gr. gm. kat. Kasina wielka objętych, Adama Ziemanina własnych.

Nieruchomości powyższe są ocenione na 394 kor. 50 hal.

Najniższa cena wynosi 264 koron poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, i inne odnośne dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 12.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszerzenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy.
Mszana Dolna, 22 grudnia 1905.

L. cz. E. 3698/5 (7) (1686)

Na żądanie Feiwischa Billiga odbędzie się dnia 30 marca 1906 o godzinie 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 5 licytacja realności, objętej whl. 2531 ks. gr. gm. Gródek, Tomasza Skrypko i Antoniny Skrypko własnej wraz z przynależnościami, składającymi się z ogrodzenia od strony gościńca i 2 kasztanów.

Nieruchomość, wystawiona na licytację, jest oceniona na 1400 kor., przynależności zaś na 5 kor.

Najniższa cena wynosi 936 koron 67 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne które się niniejszem zatwierdza i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 5.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszerzenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VII.
Gródek, dnia 20 lutego 1906.

L. cz. E. 1352/5 (3) (1695)

Na żądanie Towarzystwa zaliczkowego w Mszanie Dolnej odbędzie się dnia 14 marca 1906 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, biuro Nr. 12, licytacja połowy realności lwh. 53 ks. gr. gm. kat. Gruszowiec objętej, Kunegundy Miłek własnej i połowy realności lwh. 66, oraz 1/8 części realności lwh. 54 gm. kat. Gruszowiec objętych, Antoniego Miłka własnych.

Nieruchomości powyższe są ocenione, a w szczególności połowa realności lwh. 53 na 667 kor. 88 hal., połowa realności lwh. 66 na 766 koron 60 hal., a 1/8 część realności lwh. 54 na 712 kor. 82 hal.

Najniższa cena wynosi co do połowy realności lwh. 53 — 445 koron 25 h., co do połowy realności lwh. 66 — 511 koron 7 hal., a co do 1/8 części realności 54 — 475 koron 21 h., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, i inne odnośne dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, biuro Nr. 12.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszerzenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy.
Mszana Dolna, 9 stycznia 1906.

W myśl ustawy z dnia 19 kwietnia 1872 Dz. u. p. Nr. 60 mają przy nadaniu tej posady pierwszeństwo wysłużeni c. i k. względnie c. k. podoficerowie, posiadający wymaganą powyżej kwalifikację i zaopatrzeni w przepisany cyrtyfikat c. i k. państwowego Ministerstwa wojny, względnie c. k. Ministerstwa obrony krajowej, który uprawnia do ubiegania się o posadę w służbie państwowej cywilnej.

Dopiero w braku takich kandydatów, mogliby być uwzględnieni inni kandydaci, posiadający wymaganą kwalifikację.

Lwów, dnia 27 lutego 1906.

L. 313. (1764 1-3)

Konkurs.

Wydział Rady powiatowej w Żywcu rozpisuje niniejszym konkursem na posadę lekarza okręgowego z siedzibą w Jelesini.

Posada ta na razie prowizorycznie zostanie nadana.

Do okręgu sanitarnego należą następujące gminy tutejszego powiatu: Hucisko, Jelesnia, Juszczyna, Korbiełów, Koszarowa, Krzyżowa, Mutne, Pewel mała, Pewel wielka, Przyborów, Przyłęków, Rychwałdek, Sopołnia mała, Sopołnia wielka i Swinna razem 15 gmin z ludnością 16890 dusz.

Lekarz okręgowy pobierać będzie płacę z funduszy powiatowych wynoszącą rocznie 1200 kor. płatną z kasy Wydziału powiatowego w ratach miesięcznych z góry oraz ryczałt na koszt podróży ustanowiony przez Wydział krajowy w rocznej kwocie 600 koron.

Chcący uzyskać posadę lekarza okręgowego musi posiadać warunki wymagane w § 7 ustawy z dnia 2 lutego 1891 Nr. 17 Dz. u. kr.

Obowiązki lekarza okręgowego są bliżej określone w instrukcji służbowej wydanej przez c. k. Namiestnictwo w porozumieniu z Wydziałem krajowym na zasadzie § 14 wyżej powołanej ustawy.

Prócz tego będzie miał lekarz okręgowy obowiązek utrzymywania apteki domowej.

Odnośne podania należy wnieść najpóźniej do dnia 1 kwietnia 1906 do Wydziału Rady powiatowej w Żywcu.

Żywiec, dnia 26 lutego 1906.

Kuratele.

L. cz. L. VI 1¹/₅ (5) (1548 2-3)

Łukasza Toroncaka lat 25 syna Walentego i Heleny ze Stanisławowa uznaje się marnotrawcą.

Kuratorem ustanawia się Michała Dideczka ze Stanisławowa.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI, Stanisławów, 7 października 1905.

L. cz. IV. 349/83 (11) (1584 2-3)

Jędrzej Michalik syn Wojciecha z Mysłkowa uznany umysłowo niedołącznym.

Kuratorem jego jest Franciszek Michalik.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I, Grybów, dnia 14 stycznia 1906.

L. cz. L. 65 (1634 2-3)

Za chorego na umyśle uznano Romana Semkułyca w Śliwkach.

Kuratorem jego ustanowiono Nykołę Waszkura w Śliwkach.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI, Kalusz, dnia 1 sierpnia 1905.

L. cz. P. 1334 (4) (1642 2-3)

Petronela Trościanańska z Demyca uznana została umysłowo chora, a kuratorem jej ustanowiono Andrzeja Susaka z Chlebiaczyna polnego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział V, Zabłotów, dnia 20 lipca 1904.

L. cz. P. 33,6 (1646 2-3)

Za marnotrawnego uznano Michała Wróbla gospodarza w Ciscu.

Kuratorem ustanowiono Michała Drożdża w Ciscu.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I, Miłówka, dnia 9 lutego 1906.

L. cz. P. 254/5 (1594 2-3)

Michał Moroz z Podkamienia uznany został marnotrawnym, a kuratorem dlań ustanowiono Michała Terleckiego.

C. k. Sąd powiatowy, Rohatyn, 7 października 1905.

Rozmaite obwieszczenia.

L. cz. C. II. 426 (1) (1633 3-3)

Przeciw nieobjętej masie spadkowej po bp. Henryce Siegelbaum z Buska wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Busku przez Feiwla i Lei Danziger z Buska pozew o uznanie sumy 200 złr. czyli 400 kor. za umorzoną.

Na podstawie pozwu z dnia 21 lutego 1906 l. cz. C. II. 42/6 wyznaczono audyencyę na dzień 2 marca 1906 godz. 10 rano, drzwi Nr. 2.

Celem strzeżenia praw powyższej masy, ustanawia się p. Jakóba Siegelbauma w Busku kuratorem.

Tenże kurator zastępować będzie rzeczona masę w rzeczonej sprawie na jej koszt i niebezpieczeństwo, dopóki spadkobiercy w sądzie się nie zgłoszą lub pełnomocnika nie zamianują.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II, Busk, dnia 22 lutego 1906.

L. Prez. 24647. (1643 2-3)

Obwieszczenie.

C. k. wyższy sąd krajowy we Lwowie podaje do powszechnej wiadomości, że Pan Jan Bęziak reskryptem c. k. Ministerstwa sprawiedliwości z dnia 21 listopada 1905 l. 25.440/5 notaryuszem w Dynowie zamianowany, złożony dnia 2 stycznia 1906 przysięgę służbową, urządowanie swe rozpocząć może.

Lwów, dnia 20 lutego 1906.

L. cz. C. II. 47/6 (1) (1688)

Przeciw Michałowi Damasiewiczowi, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Grybowie przez Jana Damasiewicza w Mogilnie pozew o zeznanie kontraktu kupna sprzedaży 1/6 z 1/3 części realności whl. 4 gm. kat. Mogilno.

Na podstawie pozwu wyznaczoną została audyencya do ustnej rozprawy na dzień 6 marca 1906 o godzinie 9 rano, w biurze Nr. 6.

Celem strzeżenia praw pozwanego, ustanawia się p. dr. M. Schmalę, adwokata w Grybowie, kuratorem.

Tenże kurator zastępować będzie pozwanego w rzeczonej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II, Grybów, dnia 19 lutego 1906.

L. cz. C. I. 43/6 (1) (1719)

Niezanemu z miejsca pobytu Mikołajowi Gudziak w sprawie toczącej się przed c. k. sądem powiatowym w Zborowie przeciw Maryi Bodak i tow. o uznanie i intabulację prawa własności pgr. 1741 wchodzącej w skład whl. 694 ks. gr. gm. Pomorzany zpn. ma być doręczoną uchwała z dnia 14 lutego 1906 l. cz. C. I. 43/6 (1), którą wyznaczono audyencyę do ustnej rozprawy na dzień 9 marca 1906 godz. 11 rano.

Ponieważ niewiadomo gdzie Mikołaj Gudziak przebywa, ustanawia się dla niego w celu strzeżenia jego praw, kuratora w osobie p. dr. Dawida Naglera, adw. kraj. w Zborowie.

Tenże kurator zastępować będzie nieznanego z miejsca pobytu Mikołaja Gudziaka w rzeczonej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I, Zborów, dnia 14 lutego 1906.

L. cz. C. I. 4806 (1) (1683)

Przeciw Jurkowi Urban, rolnikowi z Kulasznego, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Bukowsku przez małol. Tanię Hańczar z Kulasznego pozew o ojcowiwo i alimenty zpn.

Na podstawie pozwu wyznaczono audyencyę do rozprawy na dzień 9 marca 1906 godz. 9 rano, do tego sądu, biuro Nr. 9.

Celem strzeżenia praw pozwanego Jurka Urbana, ustanawia się p. Jana Wackermana w Bukowsku kuratorem.

Tenże kurator zastępować będzie pozwanego w rzeczonej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I, Bukowsko, dnia 18 lutego 1906.

L. 27.642

Wykaz

panujących w Galicyi chorób zaraźliwych zwierzęcych, zesławiony na podstawie sprawozdań c. k. Starostw, przedłożonych od 26. lutego do 3. marca 1906.

Epizoocya	Powiat	Miejscowość
Zaraza pyska i racie	Rohatyn Tarnobrzeg	Demianów ob. dw. (2 zagr.); Charzewice gm. i ob. dw. (6 zagr.), Wulka tureb. gm. i ob. dw. (2 zagr.);
Wąglik	Tłumacz	Pałahicze (ob. dw.);
Nosaczna	Stryj Turka Żółkiew	Libuchora (1 zagr.); Jasienica zamkowa (1 zagr.); Turka (1 zagr.); Mohylany ob. dw. (1 zagr.);
Parchy	Dąbrowa Drohobycz Kołomyja Sambor Tarnopol	Żelazówka (2 zagr.); Rycheice (1 zagr.); Turka ob. dw. (1 zagr.); Dublany (1 zagr.); Tarnopol (2 zagr.);
Róża wąglikowa	Drohobycz Jaworów Kraków Mościska Nisko Rudki Sambor Sokal	Śniatynka (2 zagr.); Szczepłoty (4 zagr.); Przyłasek rusiecki (1 zagr.); Makuniów (2 zagr.); Grobla (1 zagr.); Szolomienice (6 zagr.); Wykoty (6 zagr.); Starogród (2 zagr.);
Pomór świni	Borszczów Czortków Husiatyn	Kapuśnice (2 zagr.); Dawidkowie gm. i ob. dw. (4 zagr.); Husiatyn (2 zagr.), Kopyczyńce (1 zagr.), Myszkowce (1 zagr.), Sidorów (1 zagr.); Przewoziec (1 zagr.); Łączyn (1 zagr.); Głowaczowa (1 zagr.); Krechowce (1 zagr.), Tysmieniczany (2 zagr.); Daszawa (1 zagr.); Krzyszotuly nowe (4 zagr.), Krasidłówka (2 zagr.); Budzanów (1 zagr.);
Wścieklizna	Bóbrka Czortków Dolina Myslenice Przemysł Rudki Stanisławów Złoczów Rawa ruska	Chodorów (1 zagr.), Kocurów (1 zagr.); Kossów (1 zagr.); Kalne (1 zagr.), Tiapecze (1 zagr.); Juszczyn ob. dw. (1 zagr.); Przemysł (1 zagr.); Podzwierzyniec (1 zagr.); Stanisławów (2 zagr.); Kottów (1 zagr.); Zaborze ob. dw. (1 zagr.);

C. k. Namiestnictwo.

Lwów, dnia 3. marca 1906.

L. cz. C. III. 536 (1) (1712)

W sprawie Jana Witkiewicza w Zakopanem przeciw Jędrzejowi Schmid Haszir i nieobjętej masie spadkowej s. p. Karoliny z Tomlanow Schmidowej vel Haszirowej o wystawienie zdolnego do intabulacji dokumentu, ma być doręczoną uchwała c. k. sądu pow. w Nowym Targu z dnia 21 lutego 1906 l. cz. C. III. 536 (1), którą audyencyę wyznaczono na dzień 7 marca 1906.

Ponieważ masa spadkowa s. p. Karoliny z Tomlanow Schmidowej dotąd nie jest objęta, ustanawia się celem strzeżenia praw tejże masy kuratorem adw. dr. Nowotnego w Nowym Targu.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III, Nowy Targ, dnia 21 lutego 1906.

L. cz. C. III 396 (1663)

Przeciw niewiadomemu z miejsca i życia pobytu Wasylowi Wizniowiczowi i tow. wniesionym został do tut. sądu przez Petra Czyczaka syna Stefana i tow. pozew o własność części o pgr. 1. 2341/2.

Na podstawie pozwu wyznaczono rozprawę na dzień 22 marca 1906 o godzinie 9 przed południem.

Celem strzeżenia praw Wasyla Wizniowicza ustanawia się pana adw. dr. Maksymiliana Finkelsteina w Kaluszu kuratorem, który zastępować będzie kuranda w rzeczonej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.

Na podstawie pozwu wyznaczono rozprawę na dzień 22 marca 1906 o godzinie 9 przed południem.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III, Kalusz, dnia 16 lutego 1906.

L. cz. CI. 686 (1) (1693)

Przeciw Iwanowi Hrycykowi, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Lubaczowie przez Fedka i Teklę Hrycyków pozew o zapłacenie kwoty 320 kor. zpn.

Na podstawie pozwu powyższego została wyznaczona audyencya do ustnej rozprawy na dzień 9 kwietnia 1906 o 9 godzinie rano w biurze Nr. 16, niżej wymienionego sądu.

Celem strzeżenia praw niewiadomego

z życia i miejsca pobytu Iwana Hrycyka, ustanawia się pana dra Jakóba Szląpę, adwokata w Lubaczowie, kuratorem.

Tenże kurator zastępować będzie Iwana Hrycyka w rzeczonej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I, Lubaczów, dnia 26 lutego 1906.

L. cz. C. I 31/6 (4) (1703)

Przeciw Dmytrowi Brezdeń w Glińsku, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Żółkwi przez Wolfa pozew o zapłatę 350 K.

Na podstawie pozwu wyznaczono audyencyę na dzień 14 lutego 1906 o godzinie 9 rano.

Celem strzeżenia praw Dmytra Brezdeń ustanawia się pana dra Menkesa adw. kraj. w Żółkwi kuratorem.

Tenże kurator zastępować będzie Dmytra Brezdeń w rzeczonej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on sam w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I, Żółkiew, dnia 24 lutego 1906.

L. cz. Cw. 135/6; (1654)

Przeciw Józefowi Kozickiemu, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesionym został do c. k. sądu obwodowego w Nowym Sączu przez Towarzystwo zaliczkowe i ochrony własności ziemskiej w Limanowej pozew o zapłatę sumy wekslowej 3389 kor.

Celem strzeżenia praw Józefa Kozickiego ustanawia się pana dr. Morawskiego adwokata w Mszanie dolnej kuratorem.

Tenże kurator zastępować będzie Józefa Kozickiego w rzeczonej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział II, Nowy Sącz, dnia 27 lutego 1906.

Drobne ogłoszenia

od wyrazu petitem 3 halery, tłustym
petitem 4 halery.

Ogórki, kapustę kwaszoną, cebulę etc.
oferuje

Ant. K. LINEK, Znojmo.

Karol Domiczek

Lwów, Sykstuska 23,

Sprzedaje **ROWERY** niezrównanej jakości marki
„Orzeł“ i „Jana“ Pucha w Grazu, oraz motory
drukołowe i wozy motorowe tej ostatniej firmy po
bardzo przystępnych cenach.
Specjalny dział dla naprawy, emalowania i niklo-
wania Rowerów.

Nakładem c. k. Namiestnictwa
wydany

SZEMATYZM

Król. Galicyi i Lodomeryi

z W. Ks. Krakowskiem

na rok

1906

można nabyć w Ekspedycji „Gazety
Lwowskiej“, Lwów, ul. Czarnieckiego
l. 12, po cenie 5 kor., na prowincję
z przesyłką pocztową (za frachtem)
5 kor. 92 hal., dla c. k. Urzędów 5
kor. 20 hal. Szematyzmu za zaliczką
nie wysyła się.

Ogromna needza.

Sercom ofiarnej publiczności polecamy najgorę-
cej Józefę Sikosińską, zamieszkałą przy ul. św.
Piotra i Pawła l. 5, dotkniętą nieuleczalną
wadą serca, sparaliżowaną, chora na oczy, po-
zbawioną wszelkich środków do życia. — Zwracamy się z prośbą o nadsyłanie łaskawych
datków do Administracji naszego pisma.

5 kor. i więcej zarobku dziennego.

**Towarzystwo domowych
robót pończoszkowych.** Poszukujemy osób obojętnej płci do
wyrobu pończoch na naszej ma-
szynie. Pojedyncza i szybka praca
przez cały rok w domu. Żadnych
poprzednich wiadomości nie po-
trzeba. — Odległość nie stanowi
przeszkody a my sprzedajemy
pragę.

Towarzystwo domowych robót pończoszkowych
Thos. H. Whittick i Ska.
Praga, Petráské nám. 7 — 276.

**Na następujące pisma francuskie
przyjmuje prenumeratę:**

Le Printemps,
L'Amour,
Revue de la Jeune Fille et de la
Femme,
Revue de la Mode,
La Toilette des Enfants,
La Vie au grand Air,
La Vie Heureuse,
Le Coquet,
Le Costume d'Enfant,
Les Dessous Elegants,
Femina,
France Mode,
Le Frou-Frou,
Le Globe Trotter,
La haute Mode de Paris,
L'Illustration,
Journal Universel,
Le Journal de la Jeunesse,
Le Journal Amusant,
Le Journal des Modistes Special,
Journal des Voyages,
La Mode Illustrée,
La Mode Pratique,
La Modiste Française,
La Modiste Parisienne,
La Modiste Universelle,
Le Moniteur de la Mode,
Musica,
La Nouvelle Mode,

**Biuro dzienników i ogłoszeń
SOKOŁOWSKIEGO**
we Lwowie, Pasaż Hausmana l. 9.

Kosztorysy gratis

Zaproszenie do przedpłaty na

1906 r.

Rok VI-ty

NOWOŚCI MUZYCZNE

(dawniej „MELOMAN“)

Miesięcznik nutowy na fortepian z bezpłatnym dodatkiem literackim

pod redakcją Zygmunta Noskowskiego.

Dział nutowy obejmuje wszystkie rodzaje twórczości muzycznej swo-
jskiej i zagranicznych kompozytorów, to jest wyjątki z oper, utwor-
ki klasyczne, salonowe, do tańca i na 4 ręce.

Czasopismo daje rocznie 200 stron aut dużego formatu, wartości w handlu
księgarskim przeszło rb. 25.

Program działu literackiego: artykuły muzyczno-pedagogiczne, sprawozdania z
sceny i estrady, biografie artystów, kronika muzyczna, ilustracje i odpowiedzi od redakcyi
„NOWOŚCI MUZYCZNE“, przy współpracownictwie poważnych artystycznych, mając
główne zadanie: obok rozwoju twórczości **swojskiej muzyki, obronę interesów
naszych muzyków na każdym polu ich działalności.**

PRENUMERATA WYNOŚI:

We Lwowie i na prowincyi z przesyłką pocztową: KWARTALNIE 4 koron
PÓŁROCZNIE 8 koron, ROCZNIE 16 koron. Numer pojedynczy 1 kor. 40 hal.

Biuro dzienników SOKOŁOWSKIEGO Lwów, Pasaż Hausmana 9

DONIESIENIE.

Korzystając ze zniesienia cenzury

TYGODNIK ILLUSTROWANY

rozszerza znacznie rozmiary pisma zarówno, działu: Ilustracyj
w rzeczach artystycznych i bieżącej chwili, jak i części literackiej.

Prócz premij w roku 1906

DODATKÓW KSIĄŻKOWYCH (Sienkiewicza),
PREMIUM KOŁOROWEGO, wprowadza

NOWOŚĆ:

Szereg numerów albumowych.

WARUNKI PRENUMERATY

„Tygodnika Ilustrowanego“ w 12 tomami dzieł
Sienkiewicza, dodatkiem albumowym, dodatkiem
powieściowym w kolorach i premium kolorowym:

we Lwowie:

Kwartalnie	6 kor. 80 hal.
Półrocznie	13 kor. 60 hal.
Rocznie	27 kor. 20 hal.

w Galicyi z przesyłką pocztową:

Kwartalnie	7 kor. 20 hal.
Półrocznie	14 kor. 40 hal.
Rocznie	28 kor. 80 hal.

Pragnący otrzymać dzieła Sienkiewicza w bardzo pięknej oprawie (z portretem Sien-
kiewicza na okładce), dopłacają kwartalnie 60 hal., półrocznie 1 kor. 20 hal.,
rocznie 2 kor. 40 hal. — Należność tę prosimy nadsyłać razem z prenumeratą.

Prenumeratę ze Lwowa, Galicyi i Bukowiny przyjmują:
Główna ekspedycja „Tygodnika Ilustrowanego“
we Lwowie, Pasaż Hausmana 9, oraz wszystkie
księgarnie i kantory pism.

Numerów okazów i prospekty wysyła gratis: Ekspedycja „Tygodnika“ we Lwowie, Pasaż Hausmana 9. (Biuro dzienników i ogłoszeń Sokółowskiego).

Na wszystkie

bez wyjątku PISMA CODZIENNE, tygodniowe, zamiejscowe,
wiedeńskie, zagraniczne, TYGODNIKI, PISMA HUMORY-
STYCZNE, ILLUSTRACJE ARTYSTYCZNE, MODY, ZJRNALE,
przyjmuje prenumeratę z dostawą w miejscu lub wysyłką na
prowincję po cenach redakcyjnych

Ajencya dzienników i ogłoszeń St. Sokółowskiego

Lwów, Pasaż Hausmana 9.

Ogłoszenia do wszystkich pism najtaniej

I. konces. Zakład instalacyjny

SCHLACHTER i PREIS

Lwów, Pasaż Hausmana.

Filia: Drohobycz.

wykonywa

Urządzenia GAZOWE, WODOCIĄGI, KŁOZETY, ŁA-
ZIENKI, UMYWALNIE według najnowszych wymagań.

Wszelkie reparacje uskutecznią się tanio i szybko.

Kosztorysy bezpłatnie.

Telefon 578.

Wykaz firm,

które zawarły umowę co do kontroli nawozowej na rok 1906, z krajową
stacją chem. roln. w Dublinach,

zobowiązujących się zatem do sprzedaży nawozów według norm gwarancyj-
nych ustanowionych przez Wydział krajowy król Galicyi i Lodomeryi z W.
Ks. Krakowskiem.

1. Józef Karrach — Lwów, jako przedstawiciel Biura sprzedaży żużli Thomasa
w Wiedniu oraz firmy Thomasphosphatfabriken w Berlinie.
2. Thomasphosphatfabriken w Berlinie.
3. Oddział handlowy c. k. Galicyjskiego Towarzystwa gospodarskiego we Lwowie.
4. Firma E. Bahlsen — Kraków.
5. Związek handlowy dla kółek rolniczych — Kraków.
6. Zarząd główny kółek rolniczych — Lwów.
7. Bank rolniczy — Lwów.
8. Firma Meilech i M. Pinkas Landau w Gorlicach.
9. Syndykat Towarzystw rolniczych w Krakowie.
10. Schönker i Jakubowicz w Wadowicach.

Józef Mikułowski-Pomorski,

kierownik stacji chem. roln. w Dublinach.

Najwięcej rozpowszechnione pismo ilustrowane dla kobiet

Tygodnik MÓD i Powieści.

W dziale literackim pomieszcza: Nowele, Sprawozdania krytyczne z literatury własnej
i obcej, Artykuły w kwestjach społecznych, Korespondencje z głównych ognisk życia
europejskiego i t. p.

W dziale mód co tydzień: **Bycine kolorowaną** mód paryskich i arkusz rysun-
ków z wzorami sukien, okryć, wogóle strojów kobiecych. Co miesiąc: **Wielki ar-
kusz** z krojami i wzorami robót i kilka razy: **Formy z bitulki**, nadsyłane wprost
z Paryża, z odpowiednim objaśnieniem w tekście. Co tydzień dział praktyczny p. t.:
Poradnik dla kobiet w mieście i na wsi, zawierający informacje: Z dziedziny
hygieny wedle ostatnich zapatrywań, nauki, dział pedagogiczny, dział technologii go-
spodarskiej i przemysłu domowego.

Część kulturalna czyli gospodarska prowadzona przez p. Paulinę Szumlańską.

Informacje dotyczące bieżącego zainteresowania i popytu pracy dostępnej kobiecie.

Prenumeratę na Lwów i Galicyę przyjmuje:

EKSPEDYCJA „TYGODNIKA MÓD i POWIESCI“

Lwów, Pasaż Hausmana 9.

we Lwowie kwartalnie **3 K.** na prow. z prze- **3 K. 60 h.**
syłką pocztową

Numerów okazów i prospekta gratis.